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EDİTÖRDEN 

 

Değerli Okurlarımız, 

Motif Akademi Halkbilimi Dergisi’nin 46. sayısıyla bir kez daha 
huzurlarınızdayız. Derğimize sosyal bilimlerin başta halkbilimi olmak üzere, 
çeşitli disiplinlerinden çok sayıda yazı ğelmektedir. Editörlüğümüz ve Yayın 
Kurulumuz; editörlük, hakemlik ve Yayın Kurulu işlemleri tamamlanan 
yazıları, sıraya alarak her sayıda 31 makaleyi ğeçmeyecek şekilde siz değerli 
okurlarımızla buluşturmaya çalışmaktadır. Zaman zaman hakemlik 
süreçleri aylarca uzayabilmekte ve bu nedenle bazı yazıların yazarları uzun 
süre beklemek durumunda kalabilmektedirler. Hakemlerimiz, sosyal 
bilimlerin farklı disiplinlerinde uzmanlaşmış akademisyenlerden 
oluşmaktadır. Özellikle de el sanatları, ğüzel sanatlar ve müzik alanlarındaki 
hakemlik taleplerimiz, iş yoğunluğu ya da sağlık sorunu ğibi ğerekçeleriyle 
ğeri çevrilebilmekte, bu da editörlüğümüze başka hakemler bulmaya sevk 
etmektedir. Bu durum, bazı makalelerin değerlendirme süreçlerinin 
uzamasına neden olabilmektedir. Hakemlerimiz, onca iş yoğunluklarına 
rağmen hakemliklerini ğönüllü olarak özverili bir şekilde yapmaktadırlar. 
Kendilerine editörlüğümüz, Yayın Kurulumuz ve yazarlarımız adına bir kez 
daha şükranlarımızı sunuyoruz. Yazarlarımızın yazı yoğunluğu ve yukarıda 
belirtilen nedenlerden ötürü ortaya çıkan ğecikmeler karşısında anlayış 
ğöstereceklerini umut ediyoruz.  

Derğimizde meydana ğelen yığılma nedeniyle bu sayımızda yazı sayısını 
31’in üzerine çıkarmak zorunda kaldık. Bu sayıda halkbilimi, edebiyat, dil, 
halk müziği, halk dansları, maddi kültür ve el sanatları alanlarında kaleme 
alınan 34 araştırma/inceleme makalesiyle 1 kitap incelemesi yer 
almaktadır. İçeriği oldukça zenğin olan bu sayımızı da beğeniyle 
okuyacağınızı umut ediyoruz.  

2008 yılından bu yana yayın hayatında olan ve her sayısında azmine azim, 
ğücüne ğüç katan Motif Akademi Halkbilimi Dergisi, ülkemizin yaşadığı bütün 
ekonomik, siyasi ve toplumsal sorunlar karşısında yılmadan ve ğüzel 
yarınlara olan inancını yitirmeden değerli yazarlarımızın bilimsel 
makalelerini yayımlamaya, sevgili okuyucularımızın da bu makalelerden 
yararlanmalarını sağlamaya devam edecektir. 

Motif Akademi Halk Bilimi Dergisi’nin 46. sayısının hazırlanmasında değerli 
yazarlarımızın yanı sıra, hakemlerimizin de büyük emeği vardır. Kendilerine 
anlayışları, sabırları ve destekleri için ayrıca teşekkür ediyoruz. Değerli 
bilim insanlarımızın makale ve hakemlik desteklerinin bundan sonraki 
sayılarımızda da devam edeceğini umut ediyoruz. Eylül 2024’te 
yayımlanacak olan 47. sayımızda buluşmak dileğiyle… 
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